PAGINA 1

ANO IVº - Nº 088 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 02 DE JANEIRO DE 2018

PORTARIA Nº 001/2018- GPM

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, HAMILTON NOGUEIRA ARAGÃO, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica do Mu-

nicípio, c/c o art. 51 e seu § 4º, da Lei Federal nº 8666/93 e altera-

ções posteriores.

RESOLVE:

                 Art. 1º NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação –

CPL, responsável pelo julgamento preliminar da habilitação e pro-
postas apresentadas ao município nas diversas modalidades licita-

tórias, que será composta pelos servidores a seguir relacionados:

Presidente: CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA, Cargo As-
sessora Especial do Gabinete do Prefeito – Servidora Contratada

sob Matricula de nº 3278.

I – Membro: ROSILENE DA SILVA VIEIRA, Cargo Agente Comu-

nitária de Saúde – Servidor Efetivo sob Matricula de nº331-1.

II – Membro: IVANEIDE LIMA DE CARVALHO, Cargo A. O. S.
D. – Servidor Efetivo sob Matricula de nº 848-1.

III – Membro substituto: MANOEL CARLOS GONÇALVES A-

GUIAR, Cargo Professor – Servidor Efetivo sob Matricula de nº

3611.

Parágrafo único.  Em caso de impedimento, o presidente será subs-

tituído pelo primeiro e na falta deste pelo segundo membro.

Art. 2º Revogar na integra a Portaria n º 019/2017 de 02 de Janei-

ro de 2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou

afixação no quadro de avisos da Prefeitura.

               Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus do Maranhão - MA,
02 de Janeiro de 2018.

___________________________________
Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL, RESPONSÁVEL PELO

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PRODUTOS E SERVIÇOS NAS DIVERSAS

MODALIDADES LICITATÓRIAS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.